

陕西省本级采购合同

电子卖场采购合同

合同名称：陕西省医疗器械质量检验院其他清洁用品直接订购采购合同

合同编号：SCHT-2025-375968

采购计划备案书/核准书编号：ZCBN-省本级-2025-01326

合同签订日期：2025年03月14日

采购合同

合同编号: SCHT-2025-375968

采购人 (甲方): 陕西省医疗器械质量检验院

供应商 (乙方): 易德诚实业集团有限公司

合同签订地点: 西安市

为了保护甲乙双方合法权益, 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定, 并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定, 由采购人与供应商签订本政府采购合同, 并共同遵守。

一、采购方式

直接订购

二、产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

序号	采购目录	名称	品牌	型号	单位	数量	主要技术参数	配件/更换配置	配件/更换配置单价	数量	配件/更换配置总价	金额 (元)
1		中央空调挡风板导风板风管机天花板办公室冷气出风口挡板遮风板防直吹四面出风伸缩板 58	3M	819352		2	819352,数量:2;中央空调挡风板导风板风管机天花板办公室冷气出风口挡板遮风板防直吹四面出风伸缩板 58sku:202503121621464541 单位:个产地:国产	/	/	/	/	¥128.00
2		不锈钢三角阀一进二出三出四出三通马桶热水器开关冷热水阀门 304 不锈钢一进二出角阀	3M	4491		1	4491,数量:1;不锈钢三角阀一进二出三出四出三通马桶热水器开关冷热水阀门 304 不锈钢一进二出角阀 sku:202502081540372947 单位:个产地:国产	/	/	/	/	¥19.50
3		全自动洗衣机进水管加长 4 分通用碗机进口连接头给上水管 2 米	3M	9947		1	9947,数量:1;全自动洗衣机进水管加长 4 分通用碗机进口连接头给上水管 2 米 sku:202502081523245600 单位:个产地:国产	/	/	/	/	¥23.00
4		ISWEAR304 不锈钢重型十字螺丝刀实心穿心梅花改锥可敲击一体平口起十字 3 杆长 50mm 可高温灭菌	3M	3*50		1	3*50,数量:1;ISWEAR 304 不锈钢重型十字螺丝刀实心穿心梅花改锥可敲击一体平口起十字 3 杆长 50mm 可高温灭菌 sku:202502081122455700 单位:个产地:国产	/	/	/	/	¥180.00

5	ISWEAR3 04 不锈钢 重型一字螺 丝刀实心穿 心梅花改锥 可敲击一体 平口起一字 5 杆长 100mm 可 高温灭菌	3M	5*100	1	5*100,数量:1;ISWEAR 304 不锈钢重型一字螺丝刀 实心穿心梅花改锥可敲击一 体平口起 一字 5 杆长 100mm 可高温灭菌 sku:2025020811214000 18 单位:个产地:国产	/	/	/	/	¥236.0 0
6	ISWEAR3 04 不锈钢 重型十字螺 丝刀实心穿 心梅花改锥 可敲击一体 平口起十字 5 杆长 100mm 可 高温灭菌	3M	5*100	1	5*100,数量:1;ISWEAR 304 不锈钢重型十字螺丝刀 实心穿心梅花改锥可敲击一 体平口起 十字 5 杆长 100mm 可高温灭菌 sku:2025020811235096 29 单位:个产地:国产	/	/	/	/	¥239.0 0
7	ISWEAR3 04 不锈钢 重型一字螺 丝刀实心穿 心梅花改锥 可敲击一体 平口起一字 3 杆长 50mm 可 高温灭菌	3M	3*50	1	3*50,数量:1;ISWEAR 304 不锈钢重型一字螺丝刀 实心穿心梅花改锥可敲击一 体平口起 一字 3 杆长 50mm 可高温灭菌 sku:2025020811201684 54 单位:个产地:国产	/	/	/	/	¥185.0 0
8	ISWEAR3 04 不锈钢 钳子钢丝尖 嘴头老虎大 力无磁克丝 水泵钛合金 316 斜口 【304】8 寸斜口钳可 高温灭菌	3M	8 寸	2	8 寸,数量:2;ISWEAR 304 不锈钢钳子钢丝尖嘴头老虎 大力无磁克丝水泵钛合金 316 斜口 【304】8 寸斜口 钳 可高温灭菌 sku:2025020811135412 76 单位:个产地:国产	/	/	/	/	¥976.0 0
9	ISWEAR3 04 不锈钢 钳子钢丝尖 嘴头老虎大 力无磁克丝 水泵钛合金 【304】8 寸钢丝钳可 高温灭菌	3M	8 寸	2	8 寸,数量:2;ISWEAR 304 不锈钢钳子钢丝尖嘴头老虎 大力无磁克丝水泵钛合金 【304】8 寸钢丝钳 可高温 灭菌 sku:2025020811125189 78 单位:个产地:国产	/	/	/	/	¥1176. 00
合 计	¥3162.50 大写 (人民币) 叁仟壹佰陆拾贰元伍角									

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其他
相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在 5 个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

- (1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；
- (2)竞标人在竞标时提供的产品样本；
- (3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；
- (4)一次开箱合格率大于或等于 98%。

五、保修及售后服务

- 1、保修期：依据协议入围的招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。
- 2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日起算。大型或复杂的采购项目，或需经调试、试运行的项目，其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。
- 3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件，乙方不负免费保修的责任，但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务，由此引起的合理费用由甲方负担。
- 4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷，或乙方提供的技术资料有错误，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合同规定的指标和技术性能，乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理，使货物运行指标和技术性能达到合同规定，由此引起的全部费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的，全部赔偿责任均由乙方承担。

六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后 10 日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照 财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：易德诚实业集团有限公司

供应商开户银行名称：交通银行北京宣武支行

银行账号：110062083013003916304

- 1、乙方按规定及时开具发票
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任

由违约方承担合同金额 5% 的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、向同级政府采购监管部门投诉；
- 3、提请仲裁；
- 4、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、省级政府采购项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其 规定。
- 3、本合同一式三份，经甲乙双方加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 陕西省医疗器械质量检验院

法定代表人(或授权代表):

陈艳

地址: 陕西省西安市西咸新区沣西新城丰耘路 1620 号陕西省医疗器械质量检验院

电话:

2025 年 03 月 14 日

供应商(盖章): 易德诚实业集团有限公司

法定代表人(或授权代表): 毕文斌

地址: 北京市平谷区马坊镇陆港大街 51 号院 1 号楼 2 层 217

电话: 13911150669

2025 年 03 月 14 日

陕西省政采商城电子卖场验收单

验收单

日期：2025年03月21日

订单编号	SCDD-2025-360545	成交商品总价	3162.50
采购单位	陕西省医疗器械质量检验院	供应商	易德诚实业集团有限公司
采购单位联系人	陈老师	供货单位联系人	毕文斌
采购单位电话	15769140292	供货单位电话	13911150669
下单时间	2025-03-14 13:23	订单状态	供应商已确认
交易平台	陕西省政采商城电子卖场		

订单商品					
名称	品牌	分类	数量	单价	总价
ISWEAR 304不锈钢钳子钢丝尖嘴头老虎大力无磁克丝水泵钛合金【304】8寸钢丝钳 可高温灭菌	3M/3M	其他清洁用品	2.00	588.00	1176.00
ISWEAR 304不锈钢钳子钢丝尖嘴头老虎大力无磁克丝水泵钛合金316斜口【304】8寸斜口钳 可高温灭菌	3M/3M	其他清洁用品	2.00	488.00	976.00
ISWEAR 304不锈钢重型十字螺丝刀实心穿心梅花改锥可敲击一体平口起 十字5杆长100mm可高温灭菌	3M/3M	其他清洁用品	1.00	239.00	239.00
ISWEAR 304不锈钢重型一字螺丝刀实心穿心梅花改锥可敲击一体平口起 一字5杆长100mm可高温灭菌	3M/3M	其他清洁用品	1.00	236.00	236.00
ISWEAR 304不锈钢重型一字螺丝刀实心穿心梅花改锥可敲击一体平口起 一字3杆长50mm可高温灭菌	3M/3M	其他清洁用品	1.00	185.00	185.00
ISWEAR 304不锈钢重型十字螺丝刀实心穿心梅花改锥可敲击一体平口起 十字3杆长50mm可高温灭菌	3M/3M	其他清洁用品	1.00	180.00	180.00
中央空调挡风板导风板风管机天花机办公室冷气出风口挡板遮风板防直吹四面出风伸缩板58	3M/3M	其他清洁用品	2.00	64.00	128.00
全自动洗衣机进水管加长4分通用碗机进口连接头给上水管2米	3M/3M	其他清洁用品	1.00	23.00	23.00
不锈钢三角阀一进二出三出四通马桶热水器开关冷热水阀门 304不锈钢一进二出角阀	3M/3M	其他清洁用品	1.00	19.50	19.50

合计：¥3162.50

采购单位验收意见

同意

验收部门负责人签字

陈艳

验收单位（盖章）